
UCHWAŁA NR 1497/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 10 listopada 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację umorzonych i zużytych składników 
majątkowych będących w ewidencji Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 

w Koluszkach

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację umorzonych i zużytych składników majątkowych 
określonych w załączniku do niniejszej uchwały poprzez utylizację.

§ 2. Mienie, o którym mowa w § 1, zostało przeznaczone do likwidacji na wniosek 
Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno - 
Wychowawczego w Koluszkach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu -Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz



Załącznik
do Uchwały Nr 1497/2021
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 10 listopada 2021 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ UTYLIZACJĘ

Lp. Nr 
inwentarzowy Nazwa środka Rok wydania Ilość Wartość 

zakupu % zużycia Wartość na Sposób likwidacji

1. 1-14/podr Podręczniki 
szkolne 2016 r. 14 197,92 zł 100 % 0,00 zł Utylizacja

2. 39-62/podr Podręczniki 
szkolne 2015 r./2016 r. 24 448,80 zł 100 % 0,00 zł Utylizacja

3. 78-79/podr Podręczniki 
szkolne 2017 r. 2 300,00 zł 100 % 0,00 zł Utylizacja

4. 85-198/podr Podręczniki 
szkolne 2016 r./2017 r. 113 1 943,46 zł 100 % 0,00 zł Utylizacja

5. 201-203/podr Podręczniki 
szkolne 2017 r. 3 38,70 zł 100 % 0,00 zł Utylizacja

6. 208-229/podr Podręczniki 
szkolne 2017 r. 22 372,44 zł 100 % 0,00 zł Utylizacja

7. 331-345/podr Podręczniki 
szkolne 2013 r./2017r. 15 420,00 zł 100 % 0,00 zł Utylizacja

8. 592-611/podr Podręczniki 
szkolne 2017 r./2018 r. 20 392,02 zł 100 % 0,00 zł Utylizacja

RAZEM 213 4 113,34


